
GAF 

TROPHÉE FÉDÉRAL 2018 

25-26-27 mai – Châlons en Champagne 

LISTE DES 
ÉQUIPES QUALIFIÉES 



 
 
  

 

PRÉCISIONS 
 
 
ENGAGEMENTS 
 

Les équipes qualifiées sont automatiquement engagées dans EngaGym, les engagements doivent être 
validés par l’édition du bordereau et le règlement des droits d’engagement, du 7 au 15 mai.  
 
Vous trouverez ci-dessous les coordonnées du compte bancaire dédié aux engagements : 

Banque 18106 Guichet 00810  
Numéro de compte : 96729736098 Clé : 39  
IBAN étranger : FR76 1810 6008 1096 7297 3609 839 
BIC AGRIFRPP881  
Domiciliation : AIX ROOSEVELT (00849) 

 
 
ACCRÉDITATIONS 
 

Tous les clubs doivent engager leur dirigeant (un seul par club) et leurs entraîneurs (2 par équipe au 
maximum) dans les catégories Accréditation dirigeant ou Accréditation entraîneur correspondantes.  
 
Ces engagements valant demande d’accréditation sont à effectuer avant de valider l’ensemble des 
engagements et de procéder au paiement (édition du bordereau), et au plus tard le 15 mai. Attention, les 
personnes à accréditer doivent avoir la discipline GAF identifiée sur leur fiche licence pour être prises en compte. 
 
Pour les juges, les équipes devant fournir un juge (niveau 2 minimum) sont précisées dans les tableaux 
pages suivantes. Ces clubs doivent compléter le formulaire dédié : LIEN FORMULAIRE JUGES 
TROPHÉE FÉDÉRAL GAF. 
 
Contacter Stéphane Miquel – responsable national des juges GAF – pour toute demande relative au jury : 
stefanmiquel@gmail.com.  
 
 
FORFAITS 
 

En cas de forfait, le club doit le signaler via EngaGym jusqu’au 24 mai. Après cette date les forfaits sont à 
déclarer sur le site de compétition. La date de forclusion étant fixée au 15 mai, les droits d’engagement 
sont dus pour tout forfait décalré après cette date. 
 
 
MODIFICATIONS DE COMPOSITION D’ÉQUIPE 

 

Jusqu’à 5 jours avant la compétition (le dimanche pour une compétition débutant le vendredi), les 
modifications sont à réaliser via l’interface EngaGym. Seules les modifications conformes à la 
règlementation et validées par le gestionnaire de compétition seront prises en compte. 
 
À moins de 5 jours de la compétition, seules les modifications liées à un remplacement de gymnaste 
pour raison médicale seront acceptées. Un certificat médical devra obligatoirement être fourni. Ces 
demandes devront s’effectuer par l’envoi d’un e-mail à thierry.klein@ffgym.fr. 
 
 
Pour toute question ou problème sur la liste des équipes qualifiées, vous pouvez contacter Thierry Klein, 
DTN adjoint chargé des pratiques compétitives : thierry.klein@ffgym.fr ou 06 80 22 72 97. 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSekl2Vd-h3BX0egqaS4xIS2G_yzfb13A-44Hz1-s-1880FwFA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSekl2Vd-h3BX0egqaS4xIS2G_yzfb13A-44Hz1-s-1880FwFA/viewform
mailto:stefanmiquel@gmail.com
mailto:thierry.klein@ffgym.fr
mailto:thierry.klein@ffgym.fr


GAF - FINALES NATIONALES PAR ÉQUIPES 2018
QUALIFICATIONS

AUVERGNE-RHONE-ALPES 1 LEGION VIENNOISE 150.000

AUVERGNE-RHONE-ALPES 2 LA BELLERIVOISE 149.750

AUVERGNE-RHONE-ALPES 3 NEUVILLE GYM 149.350

AUVERGNE-RHONE-ALPES 4 GYM'DANS' FRANCHEVILLE 148.250

AUVERGNE-RHONE-ALPES 5 AMICALE LAIQUE IRIGNY 147.750

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 6 MACON GYM 148.350

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 7 ALLIANCE SENS GYMNASTIQUE 147.650

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 8 ASS. SPORTIVE FOURCHAMBAULT 146.350

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 9 ASS. SPORTIVE GUERIGNY URZY 145.050

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 10 CERCLE SPORTIF LAIC 144.200

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 11 ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE 143.600

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 12 ALLIANCE DIJON GYM 21 143.600

CORSE 13 CORTE CLUB DE GYM 138.431

CORSE 14 GYMNASTIQUE CLUB DU VALINCO 132.532

GRAND EST 15 SOCIETE DE GYMNASTIQUE DIDENHEIM 149.000

GRAND EST 16 INDEPENDANTE KINGERSHEIM 148.350

GRAND EST 17 EFFORT DE NOUZONVILLE 148.350

GRAND EST 18 SEDAN GYMNIQUE 148.050

GRAND EST 19 SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH 148.000

GRAND EST 20 SOCIETE DE GYMNASTIQUE GAMBSHEIM 147.750

GRAND EST 21 SPORTS REUNIS OBERNAI 146.950

GUADELOUPE 22 TOTEM GYM 140.932

HAUTS-DE-FRANCE 23 ELAN GYMNIQUE CLERMONTOIS 145.128

HAUTS-DE-FRANCE 24 LILLE UNIVERSITE CLUB LILLE 144.163

HAUTS-DE-FRANCE 25 Société Immercurienne Gymnique de Saint Laurent Blangy 143.063

HAUTS-DE-FRANCE 26 LA VAILLANTE BEAUVAIS 140.563

HAUTS-DE-FRANCE 27 LILLE METROPOLE JEUNESSE SPORTIVE MADELEINOISE 140.295

ILE-DE-FRANCE 28 LA VAILLANTE CLICHY 152.450

ILE-DE-FRANCE 29 L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE 151.250

ILE-DE-FRANCE 30 SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAY 149.950

ILE-DE-FRANCE 31 MEAUX GYMNASTIQUE 149.550

ILE-DE-FRANCE 32 CLAMART GYM. 92 149.400

ILE-DE-FRANCE 33 ENTENTE SPORTIVE VERSAILLAISE 149.150

ILE-DE-FRANCE 34 ARGENTEUIL GYMNASTIQUE 149.050

ILE-DE-FRANCE 35 ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNASTIQUE 148.600

ILE-DE-FRANCE 36 OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS 148.300

LA REUNION 37 CLUB GYMNIQUE SAINT PIERROISE 144.200

LA REUNION 38 SAINT-DENIS GYM REUNION 143.800

NORMANDIE 39 GYM LISIEUX 147.950

NORMANDIE 40 GROUPEMENT GYMNIQUE HAVRE BANLIEUE 147.850

NORMANDIE 41 LA FRATERNELLE 146.150

NORMANDIE 42 GROUPEMENT GYMNIQUE HAVRE BANLIEUE 145.200

NORMANDIE 43 SAINT LOISE GYMNASTIQUE 145.150

TROPHÉE FÉDÉRAL 10-13 ans GAF - CHALONS EN CHAMPAGNE

Équipes qualifiées (sur quotas = 73 équipes)

FFGym - Pratiques Compétitives - 01/05/2018 



GAF - FINALES NATIONALES PAR ÉQUIPES 2018
QUALIFICATIONS

NORMANDIE 44 E. S. M. G-O 144.150

NOUVELLE-AQUITAINE 45 BRIVE GYM 147.096

NOUVELLE-AQUITAINE 46 L'UNION SPORTIVE TALENCAISE GYMNASTIQUE 145.629

NOUVELLE-AQUITAINE 47 PAUILLAC GYM 142.228

NOUVELLE-AQUITAINE 48 HEGAL-EGIN 141.864

NOUVELLE-AQUITAINE 49 AMICALE LAIQUE EYSINES - Section GAF 141.628

NOUVELLE-AQUITAINE 50 JEUNESSE SPORTIVE ANGOULEME 141.329

NOUVELLE-AQUITAINE 51 HEGAL-EGIN 140.295

NOUVELLE-AQUITAINE 52 PATRIOTE COOP 139.996

OCCITANIE 53 AVENIR MONTALBANAIS 145.250

OCCITANIE 54 CARCASSONNE OLYMPIQUE SECTION GYMNASTIQUE 145.200

OCCITANIE 55 LA BIGOURDANE TARBES 144.150

OCCITANIE 56 NARBONNE GYM PERFORMANCE 142.650

OCCITANIE 57 ELAN GYMNIQUE DE BLAGNAC 142.200

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 58 GYMNASTIQUE SPORTIVE ROGNONAISE 153.031

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 59 AVENIR GYMNIQUE DES PINS 147.497

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 60 CLUB GYMNIQUE DE SAINT GINIEZ 147.197

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 61 ANNEXE NOIR THIERS GYMNASTIQUE D'AVIGNON 146.963

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 62 GYMNASTIQUE AUX AGRES LA BOUILLADISSE 146.829

REGROUPEMENT 63 GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON 148.300

REGROUPEMENT 64 LA QUIMPEROISE 146.200

REGROUPEMENT 65 AVENIR D'AMBOISE GYMNASTIQUE 145.950

REGROUPEMENT 66 LA NANTAISE 145.600

REGROUPEMENT 67 GLAZIK GYM 145.400

REGROUPEMENT 68 LA PERSEVERANTE 144.000

REGROUPEMENT 69 ASSOCIATION GYMNIQUE DE PLOUGASTEL 142.200

REGROUPEMENT 70 MORLAIX SAINT POL GYMNASTIQUE 140.250

REGROUPEMENT 71 GYM VANNES 139.750

REGROUPEMENT 72 AC CHAPELAIN 139.200

REGROUPEMENT 73 GYM CLUB SUZERAIN 138.700

FFGym - Pratiques Compétitives - 01/05/2018 



GAF - FINALES NATIONALES PAR ÉQUIPES 2018
QUALIFICATIONS

1 GYMNASTIQUE SPORTIVE ROGNONAISE 153.031

2 LA VAILLANTE CLICHY 152.450

3 L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE 151.250

4 LEGION VIENNOISE 150.000

5 SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAY 149.950

6 LA BELLERIVOISE 149.750

7 MEAUX GYMNASTIQUE 149.550

8 CLAMART GYM. 92 149.400

9 NEUVILLE GYM 149.350

10 ENTENTE SPORTIVE VERSAILLAISE 149.150

11 ARGENTEUIL GYMNASTIQUE 149.050

12 ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNASTIQUE 148.600

13 MACON GYM 148.350

14 INDEPENDANTE KINGERSHEIM 148.350

15 EFFORT DE NOUZONVILLE 148.350

16 OLYMPIQUE CLUB GIFFOIS 148.300

17 GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON 148.300

18 GYM'DANS' FRANCHEVILLE 148.250

19 SEDAN GYMNIQUE 148.050

20 SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH 148.000

21 GYM LISIEUX 147.950

22 GROUPEMENT GYMNIQUE HAVRE BANLIEUE 147.850

23 AMICALE LAIQUE IRIGNY 147.750

24 SOCIETE DE GYMNASTIQUE GAMBSHEIM 147.750

25 ALLIANCE SENS GYMNASTIQUE 147.650

26 AVENIR GYMNIQUE DES PINS 147.497

27 CLUB GYMNIQUE DE SAINT GINIEZ 147.197

28 BRIVE GYM 147.096

29 ANNEXE NOIR THIERS GYMNASTIQUE D'AVIGNON 146.963

30 SPORTS REUNIS OBERNAI 146.950

31 GYMNASTIQUE AUX AGRES LA BOUILLADISSE 146.829

32 ASS. SPORTIVE FOURCHAMBAULT 146.350

33 LA QUIMPEROISE 146.200

34 LA FRATERNELLE 146.150

35 AVENIR D'AMBOISE GYMNASTIQUE 145.950

36 SOCIETE DE GYMNASTIQUE DIDENHEIM * 149.000

* Demande du club pour passer dans la première subdivision

Répartition des équipes

TROPHÉE FÉDÉRAL 1 10-13 ans GAF

Ces 12 équipes

doivent présenter 1 juge

FFGym - Pratiques Compétitives - 01/05/2018 



GAF - FINALES NATIONALES PAR ÉQUIPES 2018
QUALIFICATIONS

1 L'UNION SPORTIVE TALENCAISE GYMNASTIQUE 145.629

2 LA NANTAISE 145.600

3 GLAZIK GYM 145.400

4 AVENIR MONTALBANAIS 145.250

5 GROUPEMENT GYMNIQUE HAVRE BANLIEUE 145.200

6 CARCASSONNE OLYMPIQUE SECTION GYMNASTIQUE 145.200

7 SAINT LOISE GYMNASTIQUE 145.150

8 ELAN GYMNIQUE CLERMONTOIS 145.128

9 ASS. SPORTIVE GUERIGNY URZY 145.050

10 CERCLE SPORTIF LAIC 144.200

11 CLUB GYMNIQUE SAINT PIERROISE 144.200

12 LILLE UNIVERSITE CLUB LILLE 144.163

13 E. S. M. G-O 144.150

14 LA BIGOURDANE TARBES 144.150

15 LA PERSEVERANTE 144.000

16 SAINT-DENIS GYM REUNION 143.800

17 ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE 143.600

18 ALLIANCE DIJON GYM 21 143.600

19 Société Immercurienne Gymnique de Saint Laurent Blangy 143.063

20 NARBONNE GYM PERFORMANCE 142.650

21 PAUILLAC GYM 142.228

22 ELAN GYMNIQUE DE BLAGNAC 142.200

23 ASSOCIATION GYMNIQUE DE PLOUGASTEL 142.200

24 HEGAL-EGIN 141.864

25 AMICALE LAIQUE EYSINES - Section GAF 141.628

26 JEUNESSE SPORTIVE ANGOULEME 141.329

27 TOTEM GYM 140.932

28 LA VAILLANTE BEAUVAIS 140.563

29 LILLE METROPOLE JEUNESSE SPORTIVE MADELEINOISE 140.295

30 HEGAL-EGIN 140.295

31 MORLAIX SAINT POL GYMNASTIQUE 140.250

32 PATRIOTE COOP 139.996

33 GYM VANNES 139.750

34 AC CHAPELAIN 139.200

35 GYM CLUB SUZERAIN 138.700

36 CORTE CLUB DE GYM 138.431

37 GYMNASTIQUE CLUB DU VALINCO 132.532

Ces 12 équipes

doivent présenter 1 juge

TROPHÉE FÉDÉRAL 2 10-13 ans GAF
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GAF - FINALES NATIONALES PAR ÉQUIPES 2018
QUALIFICATIONS

AUVERGNE-RHONE-ALPES 1 SPORTING CLUB PRIVAS 151.200

AUVERGNE-RHONE-ALPES 2 GYMNASTIQUE SUD EST LYONNAIS 148.550

AUVERGNE-RHONE-ALPES 3 ALLOBROGE ANNECY 148.400

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 4 ALLIANCE DIJON GYM 21 149.600

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 5 L'ORNANAISE ORNANS 145.000 * Juge

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 6 ASSOCIATION JEUNESSE AUXERROISE GYMNASTIQUE 143.150 * Juge

CORSE 7 GYMNASTIQUE CLUB PLAINE ORIENTALE 144.450 * Juge

GRAND EST 8 INDEPENDANTE KINGERSHEIM 151.900

GRAND EST 9 ALSATIA THANN 150.550

GRAND EST 10 LA GIVETOISE 149.150

HAUTS-DE-FRANCE 11 LE REVEIL 145.663 * Juge

HAUTS-DE-FRANCE 12 LA PROLETARIENNE DE LOMME 144.496 * Juge

HAUTS-DE-FRANCE 13 LA VAILLANTE BEAUVAIS 144.329 * Juge

ILE-DE-FRANCE 14 LES ECUREUILS DE SAINT PRIX 149.700

ILE-DE-FRANCE 15 SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX 148.150

ILE-DE-FRANCE 16 LES BATELIERES D'HERBLAY 147.800

ILE-DE-FRANCE 17 UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY 147.050 * Juge

NORMANDIE 18 MONT SAINT AIGNAN GYMNASTIQUE AUX AGRES 151.916

NORMANDIE 19 SAINT LOISE GYMNASTIQUE 149.882

NORMANDIE 20 ASSOCIATION GYMNIQUE BOIS ROSE 149.099

NOUVELLE-AQUITAINE 21 L'UNION SPORTIVE TALENCAISE GYMNASTIQUE 148.132

NOUVELLE-AQUITAINE 22 AMICALE LAIQUE BILLERE 147.662 * Juge

NOUVELLE-AQUITAINE 23 AMICALE LAIQUE EYSINES - Section GAF 147.364 * Juge

OCCITANIE 24 ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS 152.195

OCCITANIE 25 LES ALLOBROGES NIMOIS 150.130

OCCITANIE 26 CLUB DE GYMNASTIQUE DE SERIGNAN 148.594

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 27 CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURNAIS 152.529

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 28 CLUB L'ISLOIS DE GYMNASTIQUE 151.995

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 29 GYMNASTIQUE DU PAYS D'AIX EN PROVENCE 151.228

REGROUPEMENT 30 ATLANTIC GYM SAINT HERBLAIN 151.050

REGROUPEMENT 31 GYM VANNES 147.750 * Juge

REGROUPEMENT 32 U S J A CARQUEFOU 147.450 * Juge

REGROUPEMENT 33 SAINT SYMPHORIEN GYMNASTIQUE 147.350 * Juge

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 34 GYM 2000 LA FARLEDE 149.031

NORMANDIE 35 ETOILE ALENCONNAISE 148.965

GRAND EST 36 SPORTS REUNIS OBERNAI 148.400

* Juge : Équipes devant présenter 1 juge

TROPHÉE FÉDÉRAL 12-15 ans GAF - CHALONS EN CHAMPAGNE

Équipes qualifiées (sur quotas = 33 équipes)

Équipes repêchées (quotas non utilisés = 3 équipes)
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GAF - FINALES NATIONALES PAR ÉQUIPES 2018
QUALIFICATIONS

AUVERGNE-RHONE-ALPES 1 CLUB GYMNIQUE RILLIEUX 151.000

AUVERGNE-RHONE-ALPES 2 UNION SPORTIVE  MONT BLANC PASSY 150.250

AUVERGNE-RHONE-ALPES 3 GYM CLUB DU GENEVOIS 150.250

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 4 AMICALE LAIQUE DIGOIN 154.900

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 5 ALLIANCE DIJON GYM 21 154.850

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 6 INDEPENDANTE CHENOVE 150.450

GRAND EST 7 SOCIETE DE GYMNASTIQUE BARTENHEIM 152.150

GRAND EST 8 SOCIETE DE GYMNASTIQUE DIDENHEIM 150.900

GRAND EST 9 LA STRASBOURGEOISE 149.700

GRAND EST 10 LES BERGERONNETTES 149.500 * Juge

HAUTS-DE-FRANCE 11 LILLE METROPOLE JEUNESSE SPORTIVE MADELEINOISE 149.763

HAUTS-DE-FRANCE 12 DEFENSE AMBLAINVILLE 148.763 * Juge

HAUTS-DE-FRANCE 13 AVENIR GYMNIQUE DE CORBIE 144.862 * Juge

ILE-DE-FRANCE 14 RUEIL ATHLETIC CLUB GYM. ART. 153.100

ILE-DE-FRANCE 15 L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE 151.900

ILE-DE-FRANCE 16 LA VAILLANTE CLICHY 151.500

ILE-DE-FRANCE 17 OZOIR GYM 150.650

NORMANDIE 18 ASSOCIATION GYMNIQUE BOIS ROSE 149.550 * Juge

NORMANDIE 19 ENTENTE SPORTIVE FALAISIENNE GYMNASTIQUE 149.350 * Juge

NORMANDIE 20 AVENIR EBROICIEN 148.800 * Juge

NOUVELLE-AQUITAINE 21 ARCACHON GYM 150.298

NOUVELLE-AQUITAINE 22 L'UNION des GYMNASTES NIORTAIS 149.996

NOUVELLE-AQUITAINE 23 ANCIENNE ESPERANCE ANGOULEME 149.596 * Juge

NOUVELLE-AQUITAINE 24 LES JEUNES DU CAPTALAT LA TESTE 149.463 * Juge

OCCITANIE 25 FRONTIGNAN ATHLETIQUE CLUB GYMNASTIQUE 150.364

OCCITANIE 26 SALTO ALBIGEOIS 150.162

OCCITANIE 27 ASSOCIATION GYMNIQUE DE LATTES-MAURIN 150.161

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 28 CLUB DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE SIX FOURNAIS 150.662

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 29 A.M.S.L. FREJUS 148.397 * Juge

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 30 CLUB GYMNIQUE SAINT MAXIMINOIS 147.630 * Juge

REGROUPEMENT 31 SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE 151.000

REGROUPEMENT 32 PATRONAGE LAIQUE AURAY 150.550

REGROUPEMENT 33 TRELAZE GYM CLUB 150.350

REGROUPEMENT 34 GYMNASTIQUE CLUB LA ROCHE SUR YON 148.450 * Juge

ILE-DE-FRANCE 35 ESPACE SPORTIF DE SUCY EN BRIE 150.000

AUVERGNE-RHONE-ALPES 36 PATRONAGE LAIQUE DE PIERRE BENITE GYMNASTIQUE 149.700 * Juge

* Juge : Équipes devant présenter 1 juge

TROPHÉE FÉDÉRAL 14 ans et plus GAF - CHALONS EN CHAMPAGNE

Équipes qualifiées (sur quotas = 34 équipes)

Équipes repêchées (quotas non utilisés = 2 équipes)

FFGym - Pratiques Compétitives - 01/05/2018 



GAF - FINALES NATIONALES PAR ÉQUIPES 2018
QUALIFICATIONS

AUVERGNE-RHONE-ALPES 1 SPORTING CLUB PRIVAS 152.332

AUVERGNE-RHONE-ALPES 2 SALESIENNE ANNECY 149.381

AUVERGNE-RHONE-ALPES 3 LA GEXOISE 148.664

AUVERGNE-RHONE-ALPES 4 VALENCE GYM 147.080

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 5 ALLIANCE DIJON GYM 21 153.450

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 6 ALLIANCE SENS GYMNASTIQUE 149.150

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 7 INDEPENDANTE CHENOVE 147.850

BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 8 ALLIANCE DIJON GYM 21 143.750

CORSE 9 GINNASTICA CORSU DI U PAESE AIACCINU 143.600

CORSE 10 GAZELEC FOOTBALL CLUB  AJACCIO GYMNASTIQUE 141.550

GRAND EST 11 EFFORT DE NOUZONVILLE 153.400

GRAND EST 12 INDEPENDANTE KINGERSHEIM 151.700

GRAND EST 13 AVENIR COLMAR 151.350

GRAND EST 14 SOCIETE DE GYMNASTIQUE BARTENHEIM 151.150

GRAND EST 15 UNION HAGUENAU 149.700

HAUTS-DE-FRANCE 16 ELAN GYMNIQUE CLERMONTOIS 150.796

HAUTS-DE-FRANCE 17 LA CAMBRESIENNE 150.230

HAUTS-DE-FRANCE 18 AVENIR DE CREIL 150.164

HAUTS-DE-FRANCE 19 LILLE METROPOLE JEUNESSE SPORTIVE MADELEINOISE 149.762

ILE-DE-FRANCE 20 TRICOLORE SPORTIVE DE MASSY 150.900

ILE-DE-FRANCE 21 LA VIGILANTE DE NOISY LE SEC 149.500

ILE-DE-FRANCE 22 LA VIGILANTE DE NOISY LE SEC 149.450

ILE-DE-FRANCE 23 L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE 148.350

ILE-DE-FRANCE 24 SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX 148.150

LA REUNION 25 UNION SPORTIVE PORTOISE DE GYMNASTIQUE ET DU SPORT ACROBAT 152.700

NORMANDIE 26 AVANT GARDE CAENNAISE 148.500

NORMANDIE 27 MONT SAINT AIGNAN GYMNASTIQUE AUX AGRES 146.600

NORMANDIE 28 BUTTE CAEN 146.600

NORMANDIE 29 CAEN JUDO GYM 146.150

NORMANDIE 30 DYNAMIC LES PIEUX 145.700

NOUVELLE-AQUITAINE 31 LA COGNACAISE 150.579

NOUVELLE-AQUITAINE 32 PAUILLAC GYM 150.147

NOUVELLE-AQUITAINE 33 AMICALE LAIQUE EYSINES - Section GAF 150.097

NOUVELLE-AQUITAINE 34 CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS 148.030

NOUVELLE-AQUITAINE 35 AMICALE LAIQUE PASSAGE D'AGEN 147.646

OCCITANIE 36 LA DUCALE UZETIENNE 146.048

OCCITANIE 37 ASSOCIATION GYMNIQUE DE LATTES-MAURIN 145.963

OCCITANIE 38 SALTO ALBIGEOIS 144.579

OCCITANIE 39 AVENIR MONTALBANAIS 143.931

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 40 ACTI' GYM CAVAILLON 154.279

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 41 ESPACE GYM CAUMONT 151.747

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 42 ASSOCIATION LES PITCHOUNS DE CARCES 151.631

PROVENCE-ALPES-COTE D AZUR 43 CAVIGAL NICE SPORTS 149.681

TROPHÉE FÉDÉRAL 10 ans et plus GAF - CHALONS EN CHAMPAGNE

Équipes qualifiées (sur quotas = 48 équipes)
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GAF - FINALES NATIONALES PAR ÉQUIPES 2018
QUALIFICATIONS

REGROUPEMENT 44 CLUB SPORTIF BETTON 149.300

REGROUPEMENT 45 AMICALE LAIQUE PLOEMEUR 148.500

REGROUPEMENT 46 AVENIR D'AMBOISE GYMNASTIQUE 148.150

REGROUPEMENT 47 SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE 147.950

REGROUPEMENT 48 ALLIANCE NOGENTAISE 147.650

1 ACTI' GYM CAVAILLON 154.279

2 ALLIANCE DIJON GYM 21 153.450

3 EFFORT DE NOUZONVILLE 153.400

4 UNION SPORTIVE PORTOISE DE GYMNASTIQUE ET DU SPORT ACROBAT 152.700

5 SPORTING CLUB PRIVAS 152.332

6 ESPACE GYM CAUMONT 151.747

7 INDEPENDANTE KINGERSHEIM 151.700

8 ASSOCIATION LES PITCHOUNS DE CARCES 151.631

9 AVENIR COLMAR 151.350

10 SOCIETE DE GYMNASTIQUE BARTENHEIM 151.150

11 TRICOLORE SPORTIVE DE MASSY 150.900

12 ELAN GYMNIQUE CLERMONTOIS 150.796

13 LA COGNACAISE 150.579

14 LA CAMBRESIENNE 150.230

15 AVENIR DE CREIL 150.164

16 PAUILLAC GYM 150.147

17 AMICALE LAIQUE EYSINES - Section GAF 150.097

18 LILLE METROPOLE JEUNESSE SPORTIVE MADELEINOISE 149.762

19 UNION HAGUENAU 149.700

20 CAVIGAL NICE SPORTS 149.681

21 LA VIGILANTE DE NOISY LE SEC 149.500

22 LA VIGILANTE DE NOISY LE SEC 149.450

23 SALESIENNE ANNECY 149.381

24 CLUB SPORTIF BETTON 149.300

Répartition des équipes

TROPHÉE FÉDÉRAL 1 10 ans et plus GAF

Ces 12 équipes

doivent présenter 1 juge
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GAF - FINALES NATIONALES PAR ÉQUIPES 2018
QUALIFICATIONS

1 ALLIANCE SENS GYMNASTIQUE 149.150

2 LA GEXOISE 148.664

3 AVANT GARDE CAENNAISE 148.500

4 AMICALE LAIQUE PLOEMEUR 148.500

5 L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE 148.350

6 SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX 148.150

7 AVENIR D'AMBOISE GYMNASTIQUE 148.150

8 CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS 148.030

9 SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE 147.950

10 INDEPENDANTE CHENOVE 147.850

11 ALLIANCE NOGENTAISE 147.650

12 AMICALE LAIQUE PASSAGE D'AGEN 147.646

13 VALENCE GYM 147.080

14 MONT SAINT AIGNAN GYMNASTIQUE AUX AGRES 146.600

15 BUTTE CAEN 146.600

16 CAEN JUDO GYM 146.150

17 LA DUCALE UZETIENNE 146.048

18 ASSOCIATION GYMNIQUE DE LATTES-MAURIN 145.963

19 DYNAMIC LES PIEUX 145.700

20 SALTO ALBIGEOIS 144.579

21 AVENIR MONTALBANAIS 143.931

22 ALLIANCE DIJON GYM 21 143.750

23 GINNASTICA CORSU DI U PAESE AIACCINU 143.600

24 GAZELEC FOOTBALL CLUB AJACCIO GYMNASTIQUE 141.550

Ces 12 équipes

doivent présenter 1 juge

TROPHÉE FÉDÉRAL 2 10 ans et plus GAF
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	Précisions

	Trophée Fédéral 10-13 ans

	Trophée Fédéral 12-15 ans

	Trophée Fédéral 14 ans et +

	Trophée Fédéral 10 ans et +




